САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ АССОЦИАЦИЯ СТРОИТЕЛЕЙ

«АЛЬЯНС СТРОИТЕЛЕЙ ПРОФЕССИОНАЛОВ»

(СРО АС «АСП»)

___________________________________________

г. Москва

06  июня  2019 г.    № 41-2019

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

заседания совета

от 06.06.2019 № 18-2019

Дата проведения заседания: 06 июня 2019 г.

Кворум имеется, заседание правомочно принимать решения.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об утверждении повестки дня.

2. О внесении изменений сведений, необходимых для внесения в реестр членов

саморегулируемой организации.

3. Иные вопросы.

По вопросу № 1 повестки дня «Об утверждении повестки дня»

РЕШИЛИ: Утвердить предложенную Москвитиным М.В. повестку дня заседания.

По вопросу № 2 повестки дня «О внесении изменений сведений, необходимых для

внесения в реестр членов саморегулируемой организации».

РЕШИЛИ: Принять к сведению информацию о назначении нового Генерального директора

Общества с ограниченной ответственностью «Промтехнология» (ИНН 7604244411), и внести

соответствующие изменения в реестр членов СРО АС «АСП».

По вопросу № 3 повестки дня «Иные вопросы».

Иные вопросы на заседании не рассматривались.

Председатель заседания                                                       М.В. Москвитин

Секретарь заседания                  А.Н. Чуманова

ВЕРНО:

Вице-Президент                                                                               М.В. Москвитин